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Tegevusaruanne

OÜ Geo S.T. alustas oma tegevust 1997.aastal. Põhitegevuseks on geodeetiliste mõõdistustööde teostamine. Seoses tugeva
konkurentsiga on firma visiooniks pakkuda ainult väga hea kvaliteediga tööd. 2000. aastal alustati kvaliteedijuhtimissüsteemi EN ISO
9001:2000 juurutamist firmas ning 2001. aasta kevadel sertifitseeriti Lloyd`s Register Quality Assurance`i poolt esimese geodeesia
firmana Eestis. Järgnevatel aastatel läbiviidud välisauditid on kinnitanud kvaliteedijuhtimissüsteemi jätkuvat toimimist ettevõttes ning
hetkel kehtib ettevõttes kvaliteedijuhtimissüsteem EN ISO 9001:2015. Alates 1999. aastast on Geo S.T. Eesti Kaubandus-Tööstuskoja
liige ja 2012.aastal kutsuti ettevõtte maailma äriorganisatsiooni ICC (International Chamber of Commerce) Eesti liikmeks.

Eesmärgid, mis olid seatud 2023.aastaks viidi ellu alljärgnevalt:

• Leiti uusi tellijaid ehitusgeodeesia ja skaneerimise valdkondades;

• Uuendati arvutite riistvara ja graafika tarkvara AutoCAD2024 (8 litsentsi);

• Käivet ei olnud võimalik säilitada seoses töötajate arvu vähenemisega.

Keskmine töötajate arv oli 9.

Kokku teostati töid 94-l objektil. Topo-geodeetilisi uurimistöid teostati 35 objektil ja mõõdistustöid teostati üldpindalaga ca 58 ha.
Ehitusjärgseid kontrollmõõtmisi teostati 3 objektil, ehitusgeodeetilisi töid tehti 6 objektil, teostusmõõdistamisi 7 objektil trasside
pikkusega ca 20 km. Katastritööde tulemusena registreeriti 28 uut katastriüksust. Skaneerimisega seotud tööd teostasime töid 13
objektil. Kõrgema geodeesia töid oli 7 ja seotud geodeetiliste punktide taastamise ja ümberpaigaldamisega, kokku paigaldati ja
koordineeriti 12 uut plaanilist punkti ja 2 uut reeperit. Ettevõtte lõpetas tööd välismaal, viimased objektid olid ehitusobjektid Helsingis ja
Raumas.
Parimad kliendid olid: AKR Betoni OY, KMK Stuudio OÜ, Corle OÜ, Warren Teed OÜ, Restor AS, Viimsi Vallavalitsus, Infragate Eesti
AS, Transpordiamet, Arhgild OÜ, Mapri Ehitus OÜ, Hendrikson&KO OÜ, RTS Infraehitus OÜ, Riigi Kinnisvara AS, Paulig Baltic AS,
Tallinna Lennujaam AS jpt.

Eesmärgid 2024. aastaks on järgmised:

• Laiendada stabiilselt ja järjepidevalt tegevust geodeesiaga seonduvatel aladel;

• Tehnilise riist-ja tarkvara baasi uuendamine;

• Säilitada käive ja kasum võrreldes 2023.aastal
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 39 2 693  

Nõuded ja ettemaksed 54 520 60 769 2

Kokku käibevarad 54 559 63 462  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 145 230 147 510  

Materiaalsed põhivarad 24 412 30 768  

Immateriaalsed põhivarad 3 627 5 017  

Kokku põhivarad 173 269 183 295  

Kokku varad 227 828 246 757  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 72 098 29 868 5

Võlad ja ettemaksed 52 010 111 126  

Kokku lühiajalised kohustised 124 108 140 994  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 17 373 30 025  

Kokku pikaajalised kohustised 17 373 30 025  

Kokku kohustised 141 481 171 019  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 25 538 25 538  

Kohustuslik reservkapital 2 554 2 554  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 47 546 34 801  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 709 12 845  

Kokku omakapital 86 347 75 738  

Kokku kohustised ja omakapital 227 828 246 757  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 339 271 651 883 3

Muud äritulud 32 500 26 685  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -31 269 -47 733  

Mitmesugused tegevuskulud -77 016 -126 955  

Tööjõukulud -229 891 -450 746 4

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -17 665 -30 421  

Muud ärikulud -1 371 -4 392  

Ärikasum (kahjum) 14 559 18 321  

Intressikulud -3 850 -2 324  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 10 709 15 997  

Tulumaks 0 -3 152  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 709 12 845  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Geo S.T. OÜ 2023.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.Eesti finantsaruandluse 

standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava,

mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.Raamatupidamise

 aruannete koostamisel lähtutakse olulisuse printsiibist ja kasutatakse väikeettevõtte lühendatud aruandlust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruanne on kajastatud skeem nr.1 järgi.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid , nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse

 tehingupäeval.Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja

pikaajalised nõuded)kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

 nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõudeid  kajastatakse

bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse

languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest

 eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. Õiglase väärtuse meetod baseerub iga-aastasel sõltumatu hindaja  poolt

määratud turuhinnal. Õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjel “Kasum/kahjum kinnisvarainvesteeringute

ümberhindlusest”. Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni. Hilisemad  kulutused

lisatakse kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele juhul, kui on tõenäoline, et ettevõte saab seoses kulutustega tulevikus

majanduslikku kasu ning kulutuste soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud hilisemad kulutused (näiteks remont,hooldus)

 kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamise või

kasutusest eemaldamise korral, kui varast ei teki eeldatavasti tulevast majanduslikku kasu. Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõpetamisest

 tekkinud kasum või kahjum kajastatakse lõpetamise perioodi kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. Kui kinnisvaraobjekti 

kasutamise eesmärk muutub, klassifitseeritakse vara bilansis ümber. Alates muutuse toimumise kuupäevast  rakendatakse objekti suhtes selle

vararühma arvestuspõhimõtteid, kuhu objekt on üle kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset ja immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja  võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni normi

määramisel võetakse aluseks vara kasulik eluiga ning kasutusintensiivsus.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Määratud kasuliku 

elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse

igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    672

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3

Muu inventar ja IT seadmed 3
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Arvutid ja arvutisüsteemid kokku 3

Transpordivahendid 4

Ehitised, rajatised 5

Muu materiaalne põhivara 3

Arvutitarkvara 4

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.Muud

rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks

(intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel

kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga,

kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb

on lühem.Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad)võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka

kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud oetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus

liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Laenukohustusi, mille

tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist,kajastatakse lühiajalistena.Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele

saadud tasu õiglases väärtuses.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse igaaastastest puhaskasumi  eraldistest.Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10

osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha 

väljamakseid osanikele

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

 kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse  dividendidelt,

kingitustelt,annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv

maksumäär on 20%,tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest. Alates 2019. aastast rakendus  regulaarselt

makstavatele dividendile madalam maksumäär 14% (14/86 netoväljamaksest). Sealjuures kohaldus madalam maksumäär  2023. aastal

makstavatele dividendidele, mille summa moodustas kuni 1/3 aastal 2022 jaotatud ja maksustatud netodividendidest.

Maksustamissüsteemi eripära tõttu ei teki ajutisi erinevusi varade ja kohustuste maksustamisväärtuste ning raamatupidamislike jääkväärtuste

 vahel ning seetõttu ei teki ka edasilükkunud tulumaksuvarasid ja -kohustusi.Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse 

tulumaksukuluna ning -kohustusena dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või  millal

dividendid tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

 Seotud osapoolteks on aruandes loetud:

• ettevõtja osanikke; 

• teisi osanikele kuuluvaid ettevõtteid (sh. osaniku teised tütar- ja sidusettevõtjad);

• olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased; 

• juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased suguased;

• eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted

v

Sündmused pärast aruandekuupäeva
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Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid  bilansi

kuupäeva,31.detsembri 2023 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel 

perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks  0

Käibemaks 8 608 4 733

Üksikisiku tulumaks 4 196 6 840

Erisoodustuse tulumaks  0

Sotsiaalmaks 7 152 12 103

Kohustuslik kogumispension 330 566

Töötuskindlustusmaksed 350 688

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 17 987

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 20 636 42 917

Muude maksude all kajastatakse palgamakse ja käibemaksu, mis kantakse üle Soome Maksuametile seonduvalt äriühingu Soome püsiva

 tegevuskohaga.

Soome makstav käibemaks on summas 0 eurot.(2021: 10015)

Soome makstav üksikisiku tulumaks 0 eurot.(2021: 3253)

Soome makstav sotsiaalmaks 0 eurot.(2021: 217)

Soome makstav pensionikindlustus 0 eurot (2021: 4179)

Soome makstav Töötuskindlustus 0 eurot (2021: 323)

Soome lepingu lõpetati seisuga 31.05.2023

Lisa 3 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 289 983 409 048

Soome 49 288 242 835

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 339 271 651 883

Kokku müügitulu 339 271 651 883

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ehitusgeoloogilised ja -geodeetilised uurimistööd 219 014 384 422

Ehituslik insener-tehniline projekteerimine 86 613 195 723

Muud teenused 20 899 20 851

3D laserskaneerimine 12 745 50 887

Kokku müügitulu 339 271 651 883
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Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -171 555 -347 132

Sotsiaalmaksud -51 480 -82 906

Pensioni maksed Soome -6 856 -20 708

Kokku tööjõukulud -229 891 -450 746

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 15

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 9 15

Seoses äriühingu Soome püsiva  tegevuskohaga on tööjõukulude all kajastatud ka Soomes töö eest teenitud palk. Soome lepingu

lõpetati seisuga 31.05.2023

Palgakulu Soomes 34 817€ (2022: 110 738€)

Sotsiaalmaksukulu Soomes 7 576€ (2022: 22 745€)

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 196

Kokku võlad ja ettemaksed 0 196

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 40 000 35 000 5 000

Kokku laenukohustised 0 40 000 35 000 5 000

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

5 000 40 000 17 500 27 500

Kokku laenukohustised 5 000 40 000 17 500 27 500
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MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

29 874 11 601

Kokku müüdud 29 874 11 601

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 336 2 982

Kokku ostetud 2 336 2 982

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 34 927 48 172

Juhatuse liikmele ei ole ettenähtud ei juhatuse liikme tasu ega teenistuslepingu lõppemisel lahkumishüvitise tasumist.

Geo S.T.OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) juhatuse liikmega seotud ettevõte- Nordgeo OÜ, Geostconsult OÜ, Estgeo OÜ



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2024

Osaühing Geo S.T. (registrikood: 10194979) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HARALD LINDEBERG Juhatuse liige 28.06.2024

MARGUS SARAPIK Juhatuse liige 28.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 47 546

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 709

Kokku 58 255

Jaotamine  

Dividendideks 12 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
46 255

Kokku 58 255



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Geoloogilised ja geodeetilised uurimistööd 71122 219014 64.55% Jah

Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine 71121 86613 25.53% Ei

Muud insener-tehnilised tegevusalad 71129 33644 9.92% Ei


